АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2023                         							                   № 908

г. Рузаевка
[bookmark: _Hlk104984161]О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 01.11.2019 г. № 953 «О реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства Республики Мордовия от 30 августа  2017 г.  № 495 «Об утверждении государственной программы «Формирование современной городской среды на территории Республики Мордовия на 2018-2024 годы» и Уставом городского поселения Рузаевка в связи с кадровыми изменениями администрация городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Приложение № 2 к постановлению от 01.11.2019 №953 «О реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы» изложить в следующей редакции:

 «Приложение № 2
к постановлению администрации
городского поселения Рузаевка
                                                                                                  от 01.11.2019   №953
СОСТАВ
 общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы»

Председатель комиссии: Демчук Богдан Сергеевич – Первый заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка;
заместитель Председателя комиссии: Скуднова Марина Викторовна – Начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Рузаевка;
секретарь комиссии: Храмова Наталья Николаевна – главный специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Рузаевка.

Члены комиссии:
Антонов Олег Львович – депутат Совета депутатов городского поселения Рузаевка от избирательного округа № 17 (по согласованию);
Антонова Татьяна Геннадьевна –директор МБУ «Градпроект» (по согласованию);
Бабакаева Елена Александровна – заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка;
Вотякова Ксения Владимировна – директор МАУ «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района (по согласованию);
Косынкин Виктор Александрович – руководитель аппарата администрации городского поселения Рузаевка;
Нестеркин Илья Сергеевич – начальник отдела гражданской обороны администрации городского поселения Рузаевка, секретарь комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Рузаевка;
Путинцев Сергей Васильевич – депутат Совета депутатов городского поселения Рузаевка от избирательного округа № 12 (по согласованию);
Резяпкина Людмила Николаевна – главный редактор АНО информационно-аналитическая редакция «Рузаевские новости» (по согласованию);
Рузманова Оксана Анатольевна – начальник отдела по связям с общественностью администрации Рузаевского муниципального района;
Русаков Ким Вячеславович – Первый заместитель Главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства;
Сурайкин Валерий Николаевич – Глава городского поселения Рузаевка (по согласованию);
Травкин Геннадий Васильевич – подполковник полиции, начальник ОГИБДД ОМВД России по Рузаевском муниципальному району Республики Мордовия (по согласованию);
Чавкин Виталий Геннадьевич – Первый заместитель Главы Рузаевского муниципального района (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-gp.gosuslugi.ru.

Глава администрации
городского поселения Рузаевка						    А.Ю. Домнин

[bookmark: _GoBack]